



**GP Medical Devices A/S**

Nupark 51, 7500 Holstebro  
cvr. nr. 30 50 84 83

**Årsrapport 2022**

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31 maj 2023.

  
\_\_\_\_\_  
John Sohn  
Dirigent

## INDHOLD

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab for tiden 1. januar - 31. december 2022.</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Noter .....	14 -16

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskab** GP Medical Devices A/S  
Nupark 51  
7500 Holstebro

cvr. nr. 30 50 84 83

Hjemstedskommune: Holstebro  
Regnskabsår 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** John Sohn (formand)  
Henning Hedegaard  
Deloris E. McKenzie

**Direktion** Henning Hedegaard

**Revision** Sædding Revision ApS  
Snedervej 17  
6710 Esbjerg

**Pengeinstitut** Nykredit Bank  
Domkirkepladsen 1  
8000 Aarhus C

<b>Koncernoversigt</b>	Koncernen består af følgende selskaber		<b>Andel</b>
	VH Holding ApS	Moderselskab	
	GP Medical Devices A/S	Datterselskab	100 %
	Innocare ApS	Datterselskab	100 %

## **LEDELSESBERETNING**

### **Præsentation af virksomheden**

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, besidde og udøve kommercielle rettigheder vedrørende medicinske engangsartikler, herunder besidde kapitalandele inden for samme eller beslægtede forretningsområder.

### **Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold i regnskabsåret**

Selskabets resultat for 2022 udviser et overskud på kr. 281.725 mod et overskud på kr. 1.424.384 forrige år og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 3.136.944.

Årets udvikling og resultat anses af ledelsen for ikke at være tilfredsstillende.

### **Væsentlige begivenheder og forholds indflydelse på årsregnskabet**

Ingen.

### **Bevægelser på egenkapitalen**

Ingen i dette regnskabsår.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker selskabets økonomiske stilling.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes en positiv udvikling for den kommende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>Note</u>
Bruttooverskud .....	1.091.659	2.402.838	1
Personaleomkostninger .....	-662.602	-441.217	
Resultat før afskrivninger .....	<u>429.057</u>	<u>1.961.621</u>	
Afskrivninger .....	-105.013	-100.303	2
Resultat før finansielle poster .....	<u>324.043</u>	<u>1.861.319</u>	
Finansielle indtægter .....	-15.538	-18.278	3
Finansielle udgifter .....	7.188	-12.755	4
Resultat før selskabsskat .....	<u>315.693</u>	<u>1.830.286</u>	
Resultat af kapitalandele i Dattervirksomheder .....	39.248	-3.557	
Skat af årets resultat .....	-73.216	-402.345	5
<b>Årets resultat .....</b>	<b><u>281.725</u></b>	<b><u>1.424.384</u></b>	
Årets resultat foreslås anvendt således:			
Udbytte .....	1.200.000	1.200.000	
Overført resultat .....	-918.275	224.384	
	<u>281.725</u>	<u>1.424.384</u>	

Balance 31. december 2022.

Aktiver	2022	2021	Note
Patentrettigheder .....	143.631	198.589	6
Immaterielle anlægsaktiver .....	143.631	198.589	
Huslejedeposita .....	13.500	13.500	
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	114.595	75.346	7
Finansielle anlægsaktiver .....	128.095	88.846	
Driftsmateriel og inventar .....	86.351	128.518	8
Materielle anlægsaktiver .....	86.351	128.518	
<b>Anlægsaktiver .....</b>	<b>358.077</b>	<b>415.953</b>	
Råvarer .....	126.837	125.832	
Hjælpe materialer .....	272.357	313.502	
Halvfabrikata .....	122.295	132.620	
Handelsvarer og færdigvarer .....	345.133	325.949	
Varebeholdninger .....	866.622	897.903	
Tilgodehavender fra salg .....	140.860	182.872	
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder .....	0	83.655	
Andre tilgodehavender .....	32.116	0	
Mellemregning VH Holding ApS .....	0	90.558	
Mellemregning InnoCare ApS .....	1.000.000	1.000.000	
Periodeafgrænsningsposter .....	47.558	36.869	
Tilgodehavender .....	1.220.535	1.393.954	
Likvide beholdninger .....	1.678.898	2.414.149	
Likvide beholdninger .....	1.678.898	2.414.149	
<b>Omsætningsaktiver .....</b>	<b>3.766.055</b>	<b>4.706.006</b>	
<b>Aktiver .....</b>	<b>4.124.131</b>	<b>5.121.959</b>	

Balance 31. december 2022.

Passiver	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>Note</u>
Selskabskapital .....	500.000	500.000	9
Overført resultat .....	1.436.944	2.355.219	10
Udbytte for regnskabsåret .....	1.200.000	1.200.000	
<b>Egenkapital .....</b>	<b><u>3.136.944</u></b>	<b><u>4.055.219</u></b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	870.067	839.936	
Forudbetalinger fra kunder .....	0	24.844	
Selskabsskat .....	73.216	0	
Anden gæld .....	27.336	197.441	
Andre Pengekreditorer .....	16.568	4.519	
<b>Kortfristet gæld .....</b>	<b><u>987.187</u></b>	<b><u>1.066.740</u></b>	
<b>Passiver .....</b>	<b><u><u>4.124.131</u></u></b>	<b><u><u>5.121.959</u></u></b>	
Sikkerhedsstillelser, eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser .....			11

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			1
Gager m.v. ....	605.844	401.074	
Skattefrie godtgørelser .....	25.635	5.360	
Andre personaleomkostninger .....	24.114	16.741	
Personaleomkostninger i alt .....	<u>662.602</u>	<u>441.217</u>	
Der har i årets løb i gennemsnit været beskæftiget .....	<u>2</u>	<u>1</u>	
Det udbetalte vederlag til direktion og bestyrelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>	
 <b>Afskrivninger</b>			2
Patentrettigheder .....	54.958	60.465	
Driftsmateriel og inventar .....	35.535	39.837	
Tab ved afhændelse af driftsmateriel og inventar .....	14.520	0	
Afskrivninger i alt .....	<u>105.013</u>	<u>100.303</u>	
 <b>Finansielle indtægter</b>			3
Renter bankindeståender .....	-15.538	-18.278	
Finansielle indtægter i alt .....	<u>-15.538</u>	<u>-18.278</u>	
 <b>Finansielle udgifter</b>			4
Renter leverandører .....	237	432	
Valutakursreguleringer .....	-7.426	12.324	
Finansielle udgifter i alt .....	<u>-7.188</u>	<u>12.755</u>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			5
Skat af årets skattepligtige indkomst .....	73.216	402.345	
Rentetillæg .....	0	0	
Skat af årets resultat i alt .....	<u>73.216</u>	<u>402.345</u>	

Noter til årsrapporten

	2022	2021	Note
<b>Patentrettigheder</b>			6
Anskaffelsessum:			
Saldo primo .....	1.186.438	1.186.438	
	<u>1.186.438</u>	<u>1.186.438</u>	
Afskrivninger:			
Saldo primo .....	-987.849	-927.383	
Årets afskrivning .....	-54.958	-60.465	
	<u>-1.042.807</u>	<u>-987.849</u>	
Patentrettigheder .....	<u>143.631</u>	<u>198.589</u>	
 <b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			7
Anskaffelsessum:			
Saldo primo .....	125.000	125.000	
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Værdireguleringer:			
Saldo primo .....	-49.654	-46.098	
Årets resultat .....	39.248	-3.557	
	<u>-10.405</u>	<u>-49.654</u>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	<u>114.595</u>	<u>75.346</u>	
 <b>Driftsmateriel og inventar</b>			8
Anskaffelsessum:			
Saldo primo .....	199.187	85.675	
Tilgang .....	52.888	113.513	
Afgang til kostpris .....	-74.400	0	
	<u>177.675</u>	<u>199.187</u>	
Afskrivninger:			
Saldo primo .....	-70.669	-30.832	
Årets afskrivning .....	-35.535	-39.837	
Afskrivning vedr. afhændede aktiver .....	14.880	0	
	<u>-91.324</u>	<u>-70.669</u>	
Driftsmateriel og inventar ultimo .....	<u>86.351</u>	<u>128.518</u>	
<b>Selskabskapital</b>			9



## Noter til årsrapporten

	2022	2021	Note
Primo .....	500.000	500.000	
Ultimo .....	500.000	500.000	
Selskabskapitalen er herefter opdelt således:			
500 anparter a kr. .... 1.000	500.000	500.000	
Selskabskapital i alt .....	500.000	500.000	
<b>Overført resultat</b>			
Primo .....	2.355.219	2.130.835	10
Årets resultat .....	-918.275	224.384	
Overført resultat ultimo .....	1.436.944	2.355.219	

## Sikkerhedsstillelser, eventual- og andre økonomiske forpligtelser

11

### Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Ingen.

### Kontraktlige forpligtelser

Ingen.

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover sædvanlige for branchen.

### Hæftelse i sambeskatning

Der er ingen eventualforpligtelser udover sædvanlige for branchen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for VH Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.